Kbang, ngày 31 tháng 1 năm 2023

Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Cán bộ, công chức, người
lao động Văn phòng

phòng họp A
Hội nghị cán bộ công chức đầu năm
2023

08:0003/02/2023

Đ/c Phương-PCTSân vận động xãDự liên hoan cồng chiêng xã Tơ Tung08:0002/02/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến tổng kết công tác
bảo đảm an toàn giao thông năm 2022

02:0001/02/2023

Uỷ quyền phòng TCKH,
BQL dự án

Sở Kế hoạch và ĐT
Dự họp liên quan đến vốn đầu tư công
năm 2022 đăng ký kéo dài sang năm
2023

02:00

Đ/c Phương-PCTSân vận động xã Lơ Ku
Dự hội Xuân văn hoá-Thể thao các dân
tộc xã Lơ Ku, lần thứ XI

08:0031/01/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3030/01/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2